

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Ставропольский электротехнический завод "Энергомера" филиал Акционерного общества "Электротехнические заводы Энергомера"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		84	0	19	28	37	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	427	89	0	22	30	37	0	0	0
из них женщин	173	27	0	6	11	10	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	19	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Цех №5																						
	<i>01. Участок вырубki и гибки</i>																						
1290101	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290102	Оператор лазерных установок 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290103	Оператор лазерных установок 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290104	Оператор автоматических и полуавтоматических линий холоднoштамповочного оборудoвания	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	дования (координатно-вырубного пресса Сальвини) 3 разряда																						
1290105	Оператор автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования (координатно-вырубного пресса Сальвини) 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290106	Оператор автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования (координатно-вырубного пресса Трумпф) 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1290107	Оператор автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования (координатно-вырубного пресса Trumatic) 2 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1290108	Оператор автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования (координатно-вырубного пресса Трумпф) 2 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1290109	Оператор автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования (гибочного пресса) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290110	Оператор автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования (гибочного пресса) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290111	Оператор автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования (гибочного пресса) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290112	Оператор автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования (гибочного пресса) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1290113	Оператор автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования (гибочного прессы) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290114	Оператор автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования (гибочного прессы) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290115	Оператор автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования (гибочного прессы) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290116	Оператор автоматических и полуавтоматических линий холодноштамповочного оборудования (гибочного прессы) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290117	Грузчик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Участок каркасно-сварочный																						
1290118	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290119	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1290120	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1290121	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1290122	Слесарь по сборке металлоконструкций 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
1290123	Слесарь по сборке металлоконструкций 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
1290124	Наждачник занятый обработкой литых и сварочных изделий абразив кругами и пневматическим инструментом 2 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1290125	Грузчик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	01. Сварочный пост №1																						
1290126	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1290127	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	02. Сварочный пост №2																						
1290128	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	ки 5 разряда																						
1290129	Электросварщик ручной свар- ки 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	03. Сварочный пост №3																						
1290130	Электросварщик ручной свар- ки 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1290131	Электросварщик ручной свар- ки 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	04. Сварочный пост №4																						
1290132	Электросварщик ручной свар- ки 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1290133	Электросварщик ручной свар- ки 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	05. Сварочный пост №5																						
1290134	Электросварщик ручной свар- ки 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1290135	Электросварщик ручной свар- ки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	06. Сварочный пост №6																						
1290136	Электросварщик ручной свар- ки 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1290137	Электросварщик ручной свар- ки 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	07. Сварочный пост №7																						
1290138	Электросварщик ручной свар- ки 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1290139	Электросварщик ручной свар- ки 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	08. Сварочный пост №8																						
1290140	Электросварщик ручной свар- ки 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1290141	Электросварщик ручной свар- ки 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	03. Участок ППК																						
1290142	Маляр 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1290143	Маляр 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1290144	Маляр 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1290145	Маляр 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1290146	Маляр 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1290147	Маляр 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1290148	Маляр 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1290149	Маляр 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1290150	Маляр 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1290151	Маляр 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1290152	Маляр 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1290153	Оператор заливочного ком-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	плекса 2 разряда																						
1290154	Гальваник 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1290155	Гальваник 2 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1290156	Аппаратчик очистки сточных вод	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	04. ОУЦ																						
1290157	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290158	Начальник ПДБ - Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290159	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290160	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290161	Старший диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290162	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290163	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Цех №13																						
	01. Участок штамповки																						
1290201	Старший мастер	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1290202	Штамповщик 3 разряда	-	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1290203	Штамповщик 3 разряда	-	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1290204	Штамповщик 3 разряда	-	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1290205	Штамповщик 3 разряда	-	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1290206	Штамповщик 3 разряда	-	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1290207	Штамповщик 3 разряда	-	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1290208	Штамповщик 3 разряда	-	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1290209	Штамповщик 2 разряда	-	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1290210	Штамповщик 3 разряда	-	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1290211	Грузчик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290212	Наладчик холодноштамповочного оборудования 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1290213	Наладчик холодноштамповочного оборудования 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1290214	Прессовщик изделий из пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
1290215	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290216	Отжигальщик-вакуумщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290217	Слесарь по сборке металлоконструкций 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1290218	Слесарь по сборке металлоконструкций 2 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1290219	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1290220	Автоматчик холодновысадочных автоматов 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1290221	Резчик металла на ножницах и прессах 2 разряда	2	-	2	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
---------	--	---	---	---	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	-----	---	-----	-----	----	----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 24.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

ВРИО главного инженера

(должность)

(подпись)

Рогожников Е.В.

(Ф.И.О.)

22.05.17г.

(дата)

дата это и в
тит. листе

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОК

(должность)

(подпись)

Антонова Е.П.

(Ф.И.О.)

20.05.17г.

(дата)

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Бузаров А.В.

(Ф.И.О.)

20.05.17г.

(дата)

Ведущий инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Помотова Е.А.

(Ф.И.О.)

05.05.17г.

(дата)

Начальник цеха №5

(должность)

(подпись)

Стецюк С.А.

(Ф.И.О.)

19.05.17г.

(дата)

Главный технолог

(должность)

(подпись)

Ермолаева Т.В.

(Ф.И.О.)

18.05.17г.

(дата)

Начальник ОТК

(должность)

(подпись)

Еськова Л.В.

(Ф.И.О.)

20.05.17г.

(дата)

Начальник цеха №13

(должность)

(подпись)

Антонова О.М.

(Ф.И.О.)

20.05.17г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4084

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кайдашова Галина Георгиевна

(Ф.И.О.)

24.04.2017.

(дата)